SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 86/2021 ID 3634

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: ALTY ELEVADORES LTDA;
CNPJ: 41.416.951/0001-23;
OBJETO: “Prestação de serviços de Manutenção de Elevadores, conforme solicitação das
Secretarias Municipais de Assistência Social, Educação, Saúde e Administração.”;
FISCAL TÉCNICO: Sandro Teixeira Ribeiro - Eng. CREA- PR 98087/D - Matrícula 350.888;
FISCAIS ADMINISTRATIVOS:
Secretaria Municipal de Administração: João Gritten de Lima – Matrícula 96501;
Secretaria Municipal de Educação: Ismar Debatin - Matrícula 353.850;
Secretaria Municipal de Assistência Social: Carlos Henrique da Cruz – Matrícula 358.580;
Secretaria Municipal de Saúde: Francisco Expedito D. Soares Junior – Matrícula – 349.123;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação n° 74/2021;
PROTOCOLO: 58682/2021;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 237/2021;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de Publicação do extrato do
contrato no Diário Oficial do Município;
VALOR: R$ 14.400,00 (Quatorze mil e quatrocentos reais);
DATA DA ASSINATURA: 03/12/2021.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário ... :
: Oficial Eletrônico :
: Nº257/2021 - Data: de 14 :
: de dezembro de 2021. : '------------------~